Lidington Deat. of Row

1695

Morkio ad Morkio's

Chapman ad Smith

Feriman ad Feriman

Waterford &
Robt Smith } ad sep ad sep

Wittes Wright ad Wright

Grm pretty ad Grm

Idem ad sum

Buswell hanc Buswell

Tro Ward & ux. ad sep & ad

EX 8/117

54 55 56

Mandum de
Lodington
cum Caldecott

Willelmus Franci plogij cum Cur Barone p honorabilis Johis
Comit Edm et Baron de Burghley Doud Mandij p ibi tunc
pro die Mandis nono die Octobris Anno Regni Doud nri
Wille lortij Dei grat Angl Scot Franc et Liboru Regis
fid Defensor p septimus Annoq Doud ibi 5 foram
Francis Land etiam Doull ibi vocaturatue dit ff
Et adjournatur ind ad ^{decimum die} ~~decimum die~~ Januarij prox sequent

1
Willelmus
Morris

Ad hanc Cur Longum est ~~etiam~~ p homagibm quod
primo die Aprilis jam ult p tunc Nicholaus Morris Justomad
Donus hujus Mandij extra Cur dursum red ff borg in manus
Doud dit Mandij p manus Wille Brill in Dornard ibi et
ill paruum Donouentum in Caldecott p olim in possessione
Eduard Burnam ar etiam tot ill parcelam terra vocat
a Nook jarcut apud Oriental ptem dit Donouenti et
abutant contra locum vocat the Cross que ^{sunt} ~~et~~ parcel
messuagij in quo dit Nicholaus nunc habitat Ad Opus
et usum Wille Morris fed dit Nicholai heredes et assignat
suos Inppm ad voluntat Doud ptem Consuetud Mandij Et sup
hoc p Willelmus Morris pcur tur in Cur posit de admitt ad
pmissa p Cur Doud p Doull suum Cur pnt ff borgam ind
donam habent et tenent sibi heredes et assignat
suis Inppm ad voluntat Doud ptem Consuetud Mandij p ff
fid rect Cur red p and d = et
ad servit ind prius debet et de jure Consuet et dedit Doud
pro fuit sicut patet in margine fuit fid et admissus
et ind = Genous

Ad
ffid

²
Ludovicus -
Sumner et
Eliz: ux: sui

Ad hanc ² Sumptum est etiam ff homag' ibi quod
hoc p'curi nono die Octobris Willielm Chapman et Susanna
ux: eius Luffham ad Convent' huius modij (sicut Susanna prius
sola et solvet examinat ff Scudell' ibi) extra Cur' Dursum=
ux: ff Borgam in manus D'ni dicit Maudij ff manus Nille ff
Lill' ad d'rim ad ibi Tot' ill' partellas terre jarout Spartun
in Superiori Campo de Faldstott p' (vix) ad portam (sicut
ad Land) jarout in loco ibi vocat' Feilds End furlong
loco vocat' Applegate ex boreal' p'le inde existunt et
ad al' portam in loco vocat' Grass Slade terra Johis Korby ex
occidental' p'le inde existunt et ad al' portam in loco vocat'
Goosmore terra Walteri Skelhorn = utriusq' inde existunt
et ad dimid' arcam jarout contra terram vocat' Sollins Holme
terra Noabon gow ex boreal' p'le inde existunt cum
ortus et singul' p'linout ad p'missa spectant Ad opus et
usum Ludovici Sumner et Eliz: ux: sui pro et durante
terminis bitad suad natural' et vobis superventis eor' et post
designat' superventis eor' hinc ad opus et usum heredit' de
Corporibus dicit Ludovici et Eliz legitime p'noat' vel p'noat'
et pro defectu talis p'itus hinc ad opus et usum heredit'
heredit' dicit Ludovici in p'p'm ad voluntat' D'ni sicut consuetud'
Maudij p' Et sup' hoc p' Ludovicus et Eliz: p' sent' hinc in
Cur' p'hibet se admitti ad p'missa p' cum p'linout Quibus

Dow ff sonoll sumu Louostit ff brigam ind^o Loinam Labeno
Et emend sibi ipsis in forma p^o ad voluntat Dow sicut
Lousitud Mawij p^o ff fid^o sicut Lux rod ff unid de
et ad seruit ind^o prius debet et de

Red

fid

Iure Louquet et deder Dow pro fine sicut parat in margine
forit fid^o dicit Ludovirus et fid^o dicit Eliz: respit quousq^o p^o
et admissi sunt ind^o finentes

3

Robertus
frooman et
Robtus fid^o
et Eliz^o v^o
ejus

Ad hanc partem scriptum est etiam ff homag^o itum quod
und primo die februarij sam ult^o p^o l^ont Robertus frooman
Dow frooman Tenens hujus Mawij extra Lux duxsum rod ff
brigam in manibus Dow dicit Mawij ff manns Jacobi Lull
ind^o orinar^o tot ill^o Messuagium suo Consimout in Liddington
p^o nunt in possessione dicit Roberti frooman Ad opus
et usum dicit Roberti frooman pro et durant^o termino
vite sue naturalis et post decessum ejus ad opus et usum
Roberti frooman fil^o dicit Roberti et Eliz^o v^o ejus pro
et durant^o termino vite sue naturalis et post decessum
eor^o ad opus et usum herod^o de Corporibus dicit Roberti
fil^o et Elizabetha legitime provent^o vel provent^o et
pro defectu talis Exitus hunc ad opus et usum Rector^o
Lond^o dicit Roberti Iure herod^o et assignat suor^o
Iurppm ad voluntat Dow sicut Lousitud Mawij p^o Et
sup^o her^o p^o Robertus frooman et Robtus frooman et Elizabetha

p[ro]curator hic in [] p[ro]hibet se ad mitti ad p[ro]missa p[ro] []
 Doud p[ro] scrioll suum f[ro]m[en]sit p[ro] [] in d[omi]n[us] []
 Habens et tenens sibi ip[s]is in forma p[ro] ad
 voluntat[em] Doud p[ro] [] p[ro] [] p[ro] [] p[ro] []
 p[ro] [] de [] et ad [] inde

Rod
 f[ro]m

prius debet et de furo[rum] consuet[udine] et d[omi]n[us] Doud p[ro] f[ro]m[en] sit
 patet in margini[bus] f[ro]m[en] sit d[omi]n[us] Robertus d[omi]n[us] et Robertus
 f[ro]m[en] sit d[omi]n[us] Elr respit quousq[ue] p[ro] et admittu[m] sunt
 inde p[ro]curator

4
 Juditha
 Walter f[ro]m[en] sit
 et Robertus
 Smith et
 Anna
 et

Ad hanc p[ro] [] Longum est etiam p[ro] homagium quod
 septimo die Februarij simul p[ro]sent Juditha Walter f[ro]m[en] sit et
 Robertus Smith filij eius f[ro]m[en] sit et d[omi]n[us] hujus p[ro] ad
 f[ro]m[en] sit d[omi]n[us] p[ro] [] in manus Doud d[omi]n[us] p[ro] [] manus
 Jacobi Lill p[ro] [] et d[omi]n[us] et d[omi]n[us] et d[omi]n[us] et
 tritunium (angl[is] parlour) ^{et p[ro] partem inde} et f[ro]m[en] sit ad junctum
 ad d[omi]n[us] Cottagium f[ro]m[en] sit tres rotas ~~terra~~ (angl[is] three
 roods) (sit plus sive minus) et d[omi]n[us] arcam terre f[ro]m[en] sit p[ro]p[ri]o
 eorum borat Westerside et d[omi]n[us] arcam terre f[ro]m[en] sit ^{prop[ri]o ad}
 eorum borat Bryerland side et d[omi]n[us] ad d[omi]n[us] arcam terre
 f[ro]m[en] sit prop[ri]o ad eorum borat ~~et p[ro] p[ro] f[ro]m[en] sit cum~~
 ortus et singul[is] p[ro] h[ab]ent ad p[ro]missa spectant sicut f[ro]m[en] sit
 et existunt in Liddington p[ro] [] Ad talia Opera et

200

Et sic sicut fuit ad et annu de

fin

et ad servit inde prius debet et de iure servit et dedit dedit pro
fuit sicut patet in margine fuit fuit de hinc hinc et fuit dicit
Amis respicit quousq p et admissi sunt in d. Genentis

6

Willelmus
Mortimer

Ad hanc litem presentat est q homagium quod Thomas
de hinc hinc in fuit litem
palmer, olim Luffmarad Convent huius mandij fuit obijt dedit
in fodo Simpli d et in una dimidia parte fottagij cum
in Liddington p.

Et quod dicit Willelmus palmer est qd nalu minimums
et quod heres dicit Thomas defunct Et sup hoc p Willelmus
palmer p seus hinc in fuit p dicit ad mitti ad pmissa p cum
pluribus litem dedit qd servit hinc hinc fuit p dicit in d
solvam Laband et dedit sibi dedit et assignat
suis Imp pmi ad voluntat dedit sicut fuit dedit Mandij p

Et sic sicut fuit ad et annu de

200

fin

the adward
Court

et ad servit inde prius debet et de iure servit et dedit
dedit pro fuit sicut patet in margine fuit fuit et admissus est
inde dedit

7

Willelmus
Mortimer
et fuit
et fuit
et fuit

Ad hanc litem presentat est etiam q homagium qd hor
p dicit dedit die Januarij Convent p dicit Luffmarad Convent
huius Mandij extra fuit fuit dedit p dicit in manus dedit
dicit Mandij p manus Jacobi de hinc hinc dedit dedit

huius modij extra cur sursum red ff burgum in manus Doud dicit Mandij
ff manus Jacobi Lill vid dominar ibu Eobill Mofuagium
et dimid burgat' town (angl half ^{yard} Land) nunc in possessione dicit
Comontis prothy cum obus et singulis ff linout ad pmissa spectant
sicutat Jacout et existout in Liddington p^o Ad Opus et bonum
dicit Comontis prothy pro et durant' terminis vita sua naturalis
et post decessum eius ad opus et bonum Comontis prothy fil' dicit
Comontis et Elizabetha vid eius ~~pro et durant' terminis vita~~
~~sua naturalis et post decessum eod ad opus et bonum herod dicit~~
~~de herodibus dicit Comontis fil' et Eliz: legitime procreat~~
~~sua procreant et pro defectu talis exitus hinc ad opus et~~
~~bonum rector herod dicit Comontis prothy fil' Juppem ad~~
~~voluntat' Doud sicut in consuetud' Mandij p^o Et sup' hoc p^o~~
Comontis prothy pater et Comontis fil' et Eliz: presentes hinc
in cur' prolon' se admitti ad pmissa p^o cum ff linout' Quibus
Doud ff senoll' sum' Comontis ff burgum Judo' seniam Labind
et Comontis sibi ipis in forma p^o ad voluntat' Doud sicut
consuetud' Mandij p^o ff fil' sicut cur red ff aund de
et ab herod' inde pmiss' debet et de cur
Comontis et de d' d' d' Doud pro fine sicut pater in margine foros
fil' dicit Comontis pater et Comontis fil' et fil' dicit Eliz:
resp' p' quousq' p^o et admisi sunt inde Comontis
Ad hanc cur' p^o tentat' est etiam ff homag' ibu quod

9
Eustacius
Dufwood
Strud

Collatum in possessione dicitur Thome Ward cum pluri
ind. spectant sicut Jarout et spectant in Liddington p^{ed}
Ad Opus et Sum dicitur Thome Ward et Lydia pro
et dicitur terminis dicitur suad natural et post decessus cor
tant ad Opus et Sum Louiri Ward sicut dicitur Thome
Lorid et assignat suorum sum ad voluntat dicitur sicut
consuetud. Mandi p^{ed} et sup hoc p^{ed} Thome Ward et Lydia
et Louiri p^{ed} sicut in sicut p^{ed} et ad mitti ad p^{ed} p^{ed}
p^{ed} cum pluri dicitur Thome Ward et Louiri sicut
et dicitur in sicut sicut et dicitur sibi ipse
in forma p^{ed} ad voluntat dicitur sicut consuetud Mandi
p^{ed} et sicut sicut sicut et dicitur
et ad sicut in sicut dicitur et de sicut sicut et
dicitur Thome pro sicut sicut in margine sicut sicut
dicitur Thome Louiri et sicut dicitur Lydia respicit sicut p^{ed}
et ad mitti sicut in sicut sicut

Ad
fin.